

Sole ApS

Sølvgade 104, 3. tv.
1307 København K
CVR-nr. 42 43 16 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Per Høholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Sole ApS
Sølvgade 104, 3. tv.
1307 København K

CVR-nr.: 42 43 16 05
Stiftet: 31. maj 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 31. maj 2021 - 31. december 2021

Direktion Per Høholt

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 1.177.275 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2021 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.377
Resultat før finansielle poster	-9.377
Andre finansielle indtægter	1.215.738
Øvrige finansielle omkostninger	-29.086
Resultat før skat	1.177.275
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.177.275
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.177.275
Disponeret i alt	1.177.275

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.387.415</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.387.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.387.415</u>
	Aktiver i alt	<u>4.387.415</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.177.275
Egenkapital i alt	1.227.275
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.150.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.160.140
Gældsforpligtelser i alt	3.160.140
Passiver i alt	4.387.415
3 Oplysninger om dagsværdi	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. maj 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.177.275	1.177.275
	50.000	1.177.275	1.227.275

Noter

	31/5 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 31. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>3.171.677</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.171.677</u>
Opskrivninger 31. maj 2021	0
Årets opskrivninger	<u>1.215.738</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.215.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.387.415</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. maj 2021	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. og multipla heraf.	
3. Oplysninger om dagsværdi	
	Finansielle aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>4.387.415</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.215.738</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har pr. 31. december 2021 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 1.886.613.	
